
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dne otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 1. června do 30. června 2023

červen 2023

30. út 21:45 Indiana Jones a nástroj osudu

31. stř 21:45 Krakateena ruby 

červen 2023

datu
m Letní kino

1. čt 18:30 Erhart

2. pá 17:30 Spider Man: Napříč paralelními světy 20:00 Villa Lucia

3. so 15:00 Spider Man: Napříč paralelními světy 17:30 Villa Lucia 20:00 Rychle a zběsile 10

4. ne 15:00 Malá mořska víla 18:30 Strážci galaxie: Volume 3 

5. po 17:30 Cool Girl 20:00 Villa Lucia / Bonton

6. út 17:30 Super Mario Bros. ve filmu 20:00 Nic

7. stř 17:30 Muž, který stál v cestě 20:00 Spider Man: Napříč paralelními světy titulky

8. čt 18:30 Transformers: Probuzení monster 

9. pá 17:30 Spider Man: Napříč paralelními světy 20:00 Strážci galaxie: Volume 3 

10. so 15:00 Suprákovi 17:30 Malá mořska víla 3D 20:00 Transformers: Probuzení monster 

11. ne 15:00 Spider Man: Napříč paralelními světy 18:30 Rychle a zběsile 10 

12. po Kino nehraje Kino nehraje

13. út 17:30 Super Mario Bros. ve filmu 20:00 Pappa Mia

14. stř 17:30 Erhart 20:00 Kostlivec

15. čt 15:30 Život pro samouky zlevněné představení 18:30 Americká spravedlnost 

16. pá 17:30 Spider Man: Napříč paralelními světy 20:00 Transformers: Probuzení monster  3D

17. so 15:00 Mezi živly 17:30 Strážci galaxie: Volume 3 3D 20:15 Flash 

18. ne 15:00 Suprákovi 18:30 Muž který stál v cestě 

19. po 17:30 Malá mořska víla 20:00 Rychle a zběsile 10 

20. út 17:30 Strážci galaxie: Volume 3 20:15 Alibi na klíč: Den D 

21. stř 17:30 Flash 20:00 Americká spravedlnost 

22. čt 15:30
Super Mario Bros. ve filmu zlevněné 

představení
18:30 Asteroid City 

23. pá 17:30 Mezi živly 20:00 Flash 

24. so 15:00 Spider Man: Napříč paralelními světy 17:30 Transformers: Probuzení monster 20:00 Nic ve zlým

25. ne 15:00 Mezi živly 18:30 Villa Lucia

26. po 17:30 Alibi na klíč: Den D 20:00 Filmový klub Aftersun

27. út 17:30 Flash 20:15 Noční můra 

28. stř 17:30 Nic ve zlým 20:00 Asteroid City 

29. čt 18:30 UFO Švédsko

30. pá 18:30 Indiana Jones a nástroj osudu 

datu
m Městské kino



Aftersun Nic ve zlým 
V 90. letech v tureckém resortu tráví dovolenou rozvedený mladý otec 

Calum se skoro náctiletou dcerou Sophií. Pohodové vystupování táty, 

který žádnou legraci nezkazí však zastírá znepokojivý závoj melancholie. 

VB/USA, 116 min., české titulky, přístupno od 12 let.

Maddie narazí na lákavou pracovní nabídku: bohatí rodiče hledají 

někoho, kdo by se „dal dohromady“ s jejich devatenáctiletým synem 

Percym, než začne studovat na vysoké.  USA, 102 min., české titulky, 

přístupno od 12 let.

Alibi na klíč: Den D Noční můra
Greg měl agenturu na výrobu alibi. Záletníkům a každému, kdo zrovna 

nechtěl říct pravdu, připravili alibi ušité přesně na míru. Jenže se 

zamiloval a rozhodne se požádat svou dívku snů o ruku. Francie, 88 min., 

české znění, přístupno od 12 let.

Mona a Robbie se nastěhuje do nového bytu. Rekonstrukce bytu však 

neprobíhá hladce. Mona má zvláštní vidiny, v okolí se dějí podivné věcí, a 

v jejich novém bytě se odehrávají nevysvětlitelné události. Norsko, 100 

min., české titulky, přístupno od 15 let.

Americká spravedlnost Pappa Mia
Texaský ranger pronásleduje bankovního lupiče přes poušť. Mezitím se 

ukáže, že pachatelem je mezinárodní terorista, který plánuje uskutečnit 

bombový útok v centru Londýna. USA, 95 min, přístupno od 15 let.

Sebastian je pozván na víkend k rodičům své snoubenky. Je tu ale jeden 

háček. Nemá jinou možnost, než vzít sebou taky svého tátu. Prostořekého  

chlapíka, jenž se do moderní doby a do spořádané rodiny ani trochu 

nehodí. USA, 89 min., české tit., příst. od 12 let.

Asteroid City Rychle a zběsile 10
Na Asteroid City před lety dopadl meteorit. Svérázné městečko, hostí 

pravidelná setkání výjimečných mladých lidí a jejich rodičů. Pozornosti se 

městečku dostane díky „blízkému setkání třetího druhu“, k němuž dojde 

během této akce. USA, 105 min., české titulky, příst. od 12 let.

V pátém díle Dominic Toretto sejmul mocného narkobarona. Nikdo 

netušil, že svědkem celé události byl zločincův syn Dante. Ten od toho 

dne osnuje plán pomsty, která má ošklivě postihnout nejen Toretta, ale i 

všechny jeho blízké. USA, 129 min., přístupno od 12 let.

Erhart Spider Man: Napříč paralelními světy
Erhart se vrací do rodného města, když shledá, že jejich dům je na prodej 

a mají se neprodleně vystěhovat. Zdánlivě detektivní příběh minulosti 

rodičů na pozadí romantické současnosti jejich dět. ČR, 77 minut, mládeži 

přístupný.

Miles Morales se vrací a čeká na ně epické dobrodružství ve, kterém 

pomůže Gwen Stacey a nové skupině Spider-lidí proti silnému 

padouchovi.  USA, 140 min., české znění, mládeži přístupno.

Flash Strážci galaxie: Volume 3

Barry Allen použije svou superrychlost, aby změnil minulost, ale jeho 

pokus o záchranu rodiny vytvoří svět bez superhrdinů a donutí ho závodit 

o život, aby zachránil budoucnost. USA, 144 min., české znění, přístupno 

od 12 let.

Oblíbená parta vesmírných ztroskotanců se zabydluje na Kdovíkde. Jejich 

spokojený život však brzy naruší ozvěny Rocketovy bouřlivé minulosti. 

Peter Quill, musí vypravit svůj tým na nebezpečnou misi s cílem zachránit 

Rocketův život. USA., 150 min, přístupno od 12 let.

Indiana Jones a nástroj osudu Transformers: Probuzení monster
Jones je znepokojen tím, že americká vláda verbuje bývalé nacisty, aby 

pomohli porazit Sovětský svaz. Nezbývá mu tedy nic jiného, než vzít 

záležitost do vlastních rukou. USA, 142 min., české titulky, mládeži 

přístupno.

V hlubinách pralesa už tisíce let tiše přežívá druh Maximals, který si jako 

pozemské krytí zvolil zástupce zvířecí říše. Bohužel se v naší sluneční 

soustavě objevila hrozba, která je původně vyštvala z jejich domoviny. 

USA, 117 min., české znění, mládeži přístupný.

Kostlivec UFO Švédsko 
Sadie Harper a její mladší sestra Sawyer se vzpamatovávají ze smrti své 

matky. Když se u nich doma objeví člověk hledající pomoc, zanechá za 

sebou děsivou bytost, která se živí utrpením svých obětí. USA, 95 min, 

české titulky, přístupno od 15 let. 

Příběh o dospívající rebelce umístěné do pěstounské péče, která má 

podezření, že její otec není mrtvý, ale uneslo jej UFO. Za pomocí sdružení 

UFO Švédsko je odhodlaná vypátrat pravdu. Švédsko, 120 min., české 

titulky, přístupno od 15 let.

Krakenteena Ruby Suprákovi
U Gillmanů platí jedno zásadní pravidlo – nepřibližovat se k slané vodě. 

Jenže když vaše životní láska spadne vaší nešikovností do mořských vln, 

skočit pro ni prostě musíte. USA, 96 min, české znění, mládeži přístupno.

Jedenáctileté herní nadšenkyni Hedvice se obrátí život vzhůru nohama, 

když je nucena nahradit svého otce a stát se superhrdinkou. Hedvika však 

není předurčena kráčet v jeho šlépějích – je krátkozraká a nešikovná. 

Norsko, 78 min., české znění, mládeži přístupno.

Malá mořská víla Villa Lucia

Ariel touží poznat svět na souši, a tak vyplouvá na hladinu. Při jedné z 

takových výprav se zamiluje do šarmantního prince Erika. Přestože mají 

mořské víly zapovězeno stýkat se s lidmi, Ariel se rozhodne poslechnout 

své srdce. USA, 134 min, české znění, mládeži přístupno.

V nové komedii se sejdou tři kámoši, které spojuje vzpomínka na jejich 

nejkrásnější spolužačku ze střední školy, na úchvatnou Lucii. 

ČR/Slovensko, 110 min., přístupno od 12 let.

Muž, který stál v cestě

Strhující příběh lékaře Františka Kriegla, který jako jediný československý 

politik, i pod hrozbou likvidace, nepodepsal Moskevský protokol, 

dokument, jenž znamenal souhlas s okupací Československa. 

ČR/Ukrajina/Litva, cca 120 min., přístupno od 12 let.

Nic

Pierre Anthon a jeho spolužáci právě začali chodit do deváté třídy. Pierre 

Anthon zničehonic prohlásí, že život nemá smysl, odejde ze školy, vyleze 

na strom a odmítá z něho slézt. To mezi spolužáky vyvolá existenciální 

krizi. Rozhodnou se shromáždit své nejcennější věci a vytvořit „hromadu 

smyslu“, jež by Pierra Anthona přesvědčila, že nemá pravdu. Dánsko, 87 

min., české titulky, přístupno od 15 let.


